
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

20.12.2016 № 114 
 

Об утверждении перечня объектов  
муниципальной собственности города  
Суздаля,  подлежащих  передаче  
по концессионным соглашениям 

 
 

Рассмотрев обращение главы администрации города Суздаля Сахарова 
С.В. от 12.12.2016 года № 1539, руководствуясь Федеральным законом от 
21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом города 
Суздаля, утвержденного решением Совета народных депутатов города 
Суздаля от 13.12.2003 года № 37, решением Совета народных депутатов 
города Суздаля от 19.07.2016 года № 63 «Об утверждении Положения о 
концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества города 
Суздаля», Совет народных депутатов муниципального образования город 
Суздаль решил: 

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, 
подлежащих передаче по концессионным соглашениям согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в средствах массовой информации. 
 
 
 
 
 
Глава города Суздаля                                                              Л.В. Майорова 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331


 2 

 
Приложение 

 к решению Совета народных депутатов 
города Суздаля  

от 20.12.2016 № 114 
 
 
 

Перечень 
объектов муниципальной собственности, подлежащих передаче по 

концессионным соглашениям 
 
 

     

№ 
п/п 

Наименование имущества Адрес Индивидуальные 
характеристики 

Вид  
пользования 

1. Помещение № 2 и № 3, 
общей площадью 23,9  кв. м 
 

Владимирская 
область, г. 
Суздаль, ул. 
Ленина, д. 84  

Здание, назначение: 
нежилое, 2- этажный 
(подземных этажей - 1), 
общая площадь 531,7 кв.м 

офис 

2. Асфальтобетонное 
покрытие с бордюрным 
камнем городской 
автостоянки, общей 
площадью 6 471,00 кв.м 

Владимирская 
область г. 
Суздаль, ул. 
Виноградова,    
д. 1Б 

Асфальтобетонное 
покрытие с бордюрным 
камнем городской 
автостоянки, назначение: 
нежилое,  общая площадь 6 
471,00 кв.м, н 

автостоянка 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е


